
UCHWAŁA NR 118/2016

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości zabudowanej.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 814, poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1, art. 25b i art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r., poz. 65, poz. 1250, 
poz. 1271, poz. 1579), Zarząd Powiatu Sejneńskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Sejneńskiego wyraża zgodę na użyczenie Gminie Puńsk na okres 10 lat 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 351/20 o 
pow. 0,0997 ha, położonej w obrębie Puńsk, gmina Puńsk, Powiat Sejneński, będącej współwłasnością w 
½ części Powiatu Sejneńskiego oddanej w trwały zarząd Liceum Ogólnokształcącemu z Litewskim 
Językiem Nauczania im. 11 Marca w Puńsku.

§ 2. Szczegóły określa umowa użyczenia stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego z Litewskim 
Językiem Nauczania im. 11 Marca w Puńsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 7259CDE1-50F1-4917-8EF4-5C957FED5ACE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego z Litewskim Językiem Nauczania im. 11 Marca,

w Puńsku, ul. 11 Marca 16 A, 16-515 Puńsk zwróciła się wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie na

okres 10 lat dla Gminy Puńsk, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako działka nr 351/20 o pow. 0,0997 ha ,położona w obrębie Puńsk, gmina Puńsk, Powiat

Sejneński, będącej w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego z Litewskim Językiem Nauczania

im. 11 Marca w Puńsku.

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oddanie nieruchomości lub jej części będącej w trwałym

zarządzie w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony

trwały zarząd, wymaga:

1) zawiadomienia właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas

oznaczony do 3 lat,

2) zgody tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas

nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd lub jeżeli

po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejną umowę.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

 

Sporządziła: Anna Miszkiel

Id: 7259CDE1-50F1-4917-8EF4-5C957FED5ACE. Uchwalony Strona 1




